[bookmark: _GoBack]                                             __25.05.2020_№__284__
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МЭР ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МЭРА ОТ 30. 12. 2019 ГОДА № 871 «О СОЗДАНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ МЕЖВЕДОМСВЕННОЙ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО ВНЕДРЕНИЮ ПЕРСОНИФИЦИРОВАННОГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ В ОСИНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ч. 4 ст. 55 Устава Осинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление мэра Осинского муниципального района от 30. 12. 2019 года № 871 «О создании муниципальной межведомственной рабочей группы по внедрению персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Осинском муниципальном районе» (далее -Постановление):
                  1.1. П. п. 2.1. п. 2. Постановления изложить в следующей редакции: «Положение о муниципальной межведомственной рабочей группе по внедрению системы персонифицированного финансирования дополнительного образования   детей в Осинском муниципальном районе». Приложение 1.
                  1.2. П. п. 2.2. п. 2. Постановления изложить в следующей редакции: «Состав муниципальной межведомственной рабочей группы по внедрению системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Осинском муниципальном районе.» Приложение 2.
            1.3. Приложение 2 к Постановлению изложить в новой редакции. Приложение 1.
            2.  Начальнику отдела по обеспечению деятельности мэра Осинского муниципального района Борокшоновой Т.В. опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в Осинской районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации Осинского муниципального района.
            3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).
            4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальной политике Казанцева Н.С.

  Мэр Осинского муниципального района                                   В.М. Мантыков

Подготовила:                                                                                     С.В. Бабешко
Согласовано:                                                                                     А.М. Дамбуев
                                                                                                            Г.С. Бардамов
                                                                                                            Н.С. Казанцев

                                         Приложение 1
к постановлению мэра
Осинского муниципального района
от «___»_________2020 г.

Состав муниципальной рабочей группы по внедрению системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Осинском муниципальном районе

	№
	ФИО
	Должность

	1.
	Казанцев Николай Сергеевич
	Заместитель мэра по социальной политике Осинского муниципального района - руководитель рабочей группы

	2.
	Дамбуев Александр Михайлович
	Начальник Осинского муниципального управления образования - заместитель руководителя рабочей группы

	3
	Матвеева Лариса Николаевна
	Методист МБУ ДО «Осинский Дом детского творчества» -секретарь рабочей группы

	4.
	Бадашкеева Мария Юрьевна
	Начальник финансового управления администрации Осинского муниципального района - член рабочей группы

	5.
	Ильина Екатерина Дмитриевна
	Начальник МКУ «Управление культуры» Осинского муниципального района - член рабочей группы

	  6.
	Иванова Лидия Александровна
	Начальник отдела общего и дошкольного образования Осинского МУО- член рабочей группы

	7.
	Цыпылова Надежда Алексеевна
	Директор МБУ ДО «Осинский ДДТ» - член рабочей группы

	8.
	Зангеев Матвей Петонович
	Директор МБУ ДО «Осинская ДЮСШ» - член рабочей группы

	9.
	Башинова Юлия Николаевна
	МБУ ДО «Осинская школа искусств» - член рабочей группы

	10.
	Павлова Маргарита Александровна
	Ведущий бухгалтер Осинского муниципального управления образования - член рабочей группы